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Beskrivning av ärendet 
Barn- och utbildningsförvaltningen sammanställer kontinuerligt inför varje 
nämndmöte pågående ärenden hos Skolinspektionen och Barn- och 
elevombudet och redovisar informationen för barn- och utbildningsnämnden. 

I detta ärende görs en sammanställning av ärenden hos Skolinspektionen och 
Barn- och elevombudet för helåret 2023.  

Totalt har fem ärenden kommit in under 2023 från Skolinspektionen och Barn- 
och elevombudet rörande grundskolan. Dessutom är ett ärende som inkom i 
slutet av 2022 fortfarande pågående. Av de fem ärenden som har inkommit 
under 2023 har inget avslutats. Totalt sex ärenden är därmed fortfarande 
pågående och väntar på beslut hos Skolinspektionen eller Barn- och 
elevombudet. Under året 2023 har en knapp minskning av inkommande 
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ärenden skett. Endast fem ärenden har inkommit jämfört med 2022 då sju 
ärenden inkom, och 2021 då åtta ärenden inkom.  

Av de fem ärenden som inkommit under år 2023 rör två av dem kränkande 
behandling, ett rör rätten till stöd, ett rör betygssättning och ett rör utredning 
för en eventuell anmälan till Lärarnas ansvarsnämnd. 

Fördelningen av de fem ärenden som inkommit under året mellan olika skolor 
inom kommunen, och som har ett ärende var hos Skolinspektionen eller Barn- 
och elevombudet ser ut som följande: Nyboda skola (generellt ärende gällande 
betygssättning), Tyresö skola (elev i årskurs 8, kränkande behandling), Kumla 
skola (elev i årskurs 3, rätten till stöd), Stimmets skola (elev i förskoleklass, 
kränkande behandling), Krusboda skola (utredningsunderlag för en eventuell 
anmälan till Lärarnas ansvarsnämnd). Övriga grundskolor har inte haft några 
ärenden under 2023.  

Inga ärenden rörande förskolan har inkommit under 2023, vilket är samma 
som föregående år samt år 2021. 

En prövning av barnets bästa har inte genomförts då ärendet är en redovisning 
av pågående ärenden hos Skolinspektionen och Barn- och elevombudet.  
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